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									Den här sidan har korrekturlästs


När Jeppsson börjar springa uppför trapporna har mannen redan försvunnit ur synhåll.

När Jeppsson är nästan uppe för alla trapporna möter han ett par och han frågar dessa om de sett en man springa förbi där. Kvinnan säger då "att han sprang rakt fram här". 

Jeppsson säger inget till paret om vad som hänt nere vid Tunnelgatan men ställer sig i gatukorsningen Malmskillnadsgatan & David Bagares Gata och tittar neråt David Bagares Gata för att se om han ser någon där nere och funderar samtidigt på om han skall våga sig ner efter den springande mannen.

Han ser då en man gå från gatan in mellan parkerade bilar på David Bagares Gatas norra sida. Mannen försvinner sedan mellan bilarna och kommer inte ut på någon sida av bilarna. 

Jeppsson uppfattade det inte som om mannen gick in i någon bil eftersom han inte såg någon dörr öppnas, ej heller hörde han någon dörr öppnas eller stängas. Detta var ungefär ett kvarter ner på David Bagares Gata.

Han begav sig sedan gående ner på David Bagares Gata och gick i körbanan utanför de parkerade bilarna. 

Ungefär i höjd med Johannesgatan möter Jeppsson en polisbil där polismännen tittar på Jeppsson men kommer inte ur och talar med Jeppsson och han ger sig heller inte till känna till dem. Polisbilen fortsätter sedan upp mot Malmskillnadsgatan.

Jeppsson tittar sedan in på Johannesgatan för att se om han kan se någon person vilket han inte gör. Han ändrar sig och säger att han först tittade in på Johannesgatan därefter träffade han på polisbilen. 

Efter detta tittade han in bakom några plastskynken som är uppsatta för fasadrenoveringar på hus på David Bagares Gatas norra sida nedanför Johannesgatan. 

Efter detta springer han upp mot Malmskillnadsgatan och möter då polisbilen som har vänt och är på väg neråt igen. Han tar då kontakt med polismännen och frågar om de letar efter den killen som sköt och talade om att denne hade försvunnit neråt.

Han åtföljs sedan av en polisman ner till Tunnelgatan där han hänvisas till en kvinnlig polis som efter en stund tar uppgifter av Jeppsson.

Jeppsson åkte sedan hem med pendeltåg och buss och lite senare ringde någon polis hem och Jeppsson fick berätta vad han varit med om.
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